sencium etc....

17 (239).

Recogmcio concordie inter partes racione cuiusdam molendini.

Dei etc. Notum facimus . .
.,
quod cum in nostri presencia

inter venerabilem Andream abbatem Trebicensem ac Sdiss-

laum prepositum s. Benedicti in Luha ^ ex una ac Henslinum

judicem in . . . (sie) parte ex altera super molendino iacente

circa villam Czukwicz, quod idem H. emit ab Hersone de...

(sie), suborta fuerit materia questionis, habitis diversis tracta-

tibus tandem in talem concordiam devenerunt, quod idem

Henslinus judex et sui successores sing-ulis annis unam marcam

gross, census de dicto molendino, videlicet mediam marcam in

festo s. Michaelis et mediam marcam in festo s. Georgii con-

tinue sequente ipsi preposito et monasterio in Luha perpetuis

temporibus solvere deberet et debeat indilate et assignare,

prout idem Henslinus coram nobis onus solvendi dictam mar-

cam assurapsit et bona flde eandem solvere promisit, ut pre-

fertur, postposita cuiuslibet juris seu facti excepcione, pre-

sencium etc. . . .

18 (240).

Confert ciddam domum cum perfinenciis.

Johannes etc. discreto viro N. fideli n. d. salutem etc.

Vendicionem domus illius, quam bone memorie olim judex

noster in Jeskoricz (sie) inhabitasse dinoscitur, sicud eandem

dilectus nobis H. tibi vendidisse cognoscitur, gratam et acceptam

recepimus, eandem tibi domum cum omnibus suis juribus et

pertinenciis, prout in suis limitibus et terminis comprehensa

dinoscitur, auctoritate qua fungimur virtute presenciuni con-

ferentes etc. . .
.^

1 Luha (KuHirowitz), Benediktinerprobstei.

2 Ebenfalls im Prager Codex Bl. 19.
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19 (241).

SubsHtucio cuiusdam in guhernatorem castri et capitaneum

generalem.

Dei etc. Nobilem virum d. Dirslaum de ... ^ sororium

nostrum dilectum, regii castri Hetkenwald et pertinenciarum

eius prefecimus et cum hoc tocius nostre Olomuc. ecclesie

constituimus capitaneum generalem, fidelitati vestre mandantes

presentibus seriöse, quatenus omnes necessitates vestras ad

ipsum perducere et eidem taraquam generali capitaneo obedire

nostro nomine debeatis. Ipse etenim tamquam fidelis amicus

noster et intimus non perraitteret vobis a suis subditis seu

quovis alio quamlibet molestiam irrogare vel irrogari. Datum etc. . .

.

20 (242).

Mandat, ut qiiedam introducatur in bona propter non compari-

cionem alterius.

Dei etc. Nobili viro Henrico de ... ^ capitaneo in R . . .

salutem etc Honesta matrona domina A. de . . . nobis con-